
女子１００ｍ

１組 (風速 +0.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-632 中島ひとみ 1 ( 園田女子大 )〔 4 〕 12"28
2 2956 島田　菜月 3 ( 夙川高 )〔 7 〕 12"53
3 121-52 今村　芹加 3 ( 常陽中 )〔 2 〕 12"26
4 6-618 名倉　千晃 1 ( 園田女子大 )〔 3 〕 12"26
5 2954 小田　早織 3 ( 夙川高 )〔 6 〕 12"48
6 335 野口　聖菜  ( 住友電工 )〔 1 〕 12"24
7 1277 森田　玲加 3 ( 園田高 )〔 8 〕 12"89
8 2960 藤井彩和子 3 ( 夙川高 )〔 5 〕 12"33

２組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1293 中村　玲南 1 ( 園田高 )〔 7 〕 13"19
2 1271 大西　麻由 3 ( 園田高 )〔 4 〕 12"89
3 6-514 三軒　真央 4 ( 甲南大 )〔 DNS 〕
4 1282 張　　　藝 2 ( 園田高 )〔 1 〕 12"64
5 1272 神谷　菜々 3 ( 園田高 )〔 2 〕 12"72
6 6-388 竹村　周野 3 ( 武庫川女大 )〔 5 〕 12"89
7 6-538 中野絵理子 2 ( 甲南大 )〔 3 〕 12"86
8

３組 (風速 +2.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1924 吉田　美優 1 ( 鳴尾高 )〔 3 〕 13"13
2 1285 東仲まどか 2 ( 園田高 )〔 6 〕 13"34
3 1287 安井　有希 2 ( 園田高 )〔 4 〕 13"14
4 6-526 和田　早織 3 ( 甲南大 )〔 1 〕 12"86
5 6-627 小浦　璃紗 1 ( 園田女子大 )〔 5 〕 13"33
6 137 木戸口奈央 3 ( 県尼崎高 )〔 8 〕 13"77
7 1427 秦　　虹歩 2 ( 県西宮高 )〔 7 〕 13"63
8 1284 播磨　沙来 2 ( 園田高 )〔 2 〕 13"06

４組 (風速 +1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3873 山本　智香 2 ( 宝塚高 )〔 8 〕 13"55
2 2124 川崎　聖代 1 ( 西宮甲山高 )〔 3 〕 13"17
3 785 存　　真悠  ( T&F.netKOBE )〔 7 〕 13"53
4 572 鉾之原　樹 1 ( 尼崎北高 )〔 2 〕 13"16
5 6-421 坂元　里穂 1 ( 武庫川女大 )〔 4 〕 13"33
6 111-20 山本紗也夏 3 ( 立花中 )〔 1 〕 13"14
7 3242 奥住　朱香 3 ( 神戸星城高 )〔 6 〕 13"39
8 2123 宮武　　優 2 ( 西宮甲山高 )〔 5 〕 13"38



５組 (風速 +0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 144 窪田　優花 1 ( 県尼崎高 )〔 3 〕 13"60
2 3244 安井　珠希 2 ( 神戸星城高 )〔 8 〕 13"84
3 6-416 足立　　舞 1 ( 武庫川女大 )〔 2 〕 13"30
4 6-885 柴田あすみ 1 ( 園田女子大 )〔 4 〕 13"60
5 142 大島みなみ 2 ( 県尼崎高 )〔 6 〕 13"66
6 4366 倉重　紅音 1 ( 芦屋高 )〔 1 〕 13"20
7 673 髙島佳乃子 2 ( 尼崎稲園高 )〔 5 〕 13"61
8 6-622 内山　友貴 1 ( 園田女子大 )〔 7 〕 13"67

６組 (風速 +0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3362 土山ほのか 2 ( 伊丹北高 )〔 5 〕 13"95
2 297 窪野　冴香 1 ( 市尼崎高 )〔 3 〕 13"72
3 122-24 森松　美月 2 ( 武庫東中 )〔 7 〕 14"16
4 5116 廣瀬　百恵 1 ( 神戸高専 )〔 4 〕 13"84
5 3871 中道　鈴乃 2 ( 宝塚高 )〔 6 〕 14"04
6 684 山田　佑香 1 ( 尼崎稲園高 )〔 1 〕 13"54
7 3254 吉井　友美 1 ( 神戸星城高 )〔 2 〕 13"67
8 1848 松本いづみ 2 ( 西宮北高 )〔 8 〕 14"39

７組 (風速 +0.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 121-51 金川　夏菜 3 ( 常陽中 )〔 7 〕 14"46
2 118-34 中村　　瞳 2 ( 園田東中 )〔 5 〕 14"13
3 143 上田　妃乃 2 ( 県尼崎高 )〔 8 〕 14"62
4 3365 渡辺　彩花 2 ( 伊丹北高 )〔 4 〕 14"12
5 3261 浅田　真結 1 ( 伊丹西高 )〔 3 〕 14"11
6 118-33 家村萌瑛子 2 ( 園田東中 )〔 1 〕 13"87
7 570 神谷　咲菜 1 ( 尼崎北高 )〔 2 〕 14"05
8 146 大田由依奈 1 ( 県尼崎高 )〔 6 〕 14"44

８組 (風速 +1.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 293 安田　夏実 2 ( 市尼崎高 )〔 8 〕 14"69
2 3074 宗清　菜緒 1 ( 県伊丹高 )〔 1 〕 13"63
3 3251 森本さらら 1 ( 神戸星城高 )〔 3 〕 14"19
4 1921 亀岡　瑞穂 2 ( 鳴尾高 )〔 6 〕 14"58
5 1431 岳山　華捺 2 ( 県西宮高 )〔 7 〕 14"60
6 3070 浅田　蒼羅 1 ( 県伊丹高 )〔 4 〕 14"30
7 3248 森本マリア 2 ( 神戸星城高 )〔 2 〕 14"09
8 118-37 西岡　　瞳 1 ( 園田東中 )〔 5 〕 14"58



９組 (風速 +0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 334 茂　　百花 1 ( 尼崎双星高 )〔 1 〕 13"55
3 2536 坂本　芽唯 2 ( 仁川高 )〔 7 〕 14"68
4 571 小林　澪里 1 ( 尼崎北高 )〔 3 〕 14"26
5 122-37 関　美幸里 1 ( 武庫東中 )〔 5 〕 14"32
6 537 松本　真智  ( 西宮市陸協 )〔 2 〕 14"01
7 299 倉田　紗那 1 ( 市尼崎高 )〔 6 〕 14"55
8 3737 片岡　静香 1 ( 猪名川高 )〔 4 〕 14"31

１０組 (風速 -0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 122-18 桂　　美羽 2 ( 武庫東中 )〔 6 〕 14"88
3 122-12 平田　梨花 3 ( 武庫東中 )〔 2 〕 14"59
4 1294 中田　瑞穂 2 ( 葺合高 )〔 1 〕 14"49
5 3876 坂田　友紀  ( 尼崎市陸協 )〔 5 〕 14"68
6 4064 小山菜津子 2 ( 啓明高 )〔 4 〕 14"63
7 1927 岸本　　晴 1 ( 鳴尾高 )〔 3 〕 14"59
8 792 八木　　恋  ( T&F.netKOBE )〔 7 〕 14"94

１１組 (風速 +0.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 122-08 石川　奈緒 3 ( 武庫東中 )〔 5 〕 14"93
3 422 平田　優花 1 ( 尼崎西高 )〔 DNS 〕
4 2122 高橋　衣織 2 ( 西宮甲山高 )〔 6 〕 15"08
5 2543 吉本　比奈 1 ( 仁川高 )〔 4 〕 14"82
6 2125 新井　秀美 1 ( 西宮甲山高 )〔 2 〕 14"73
7 122-35 得田　香乃 1 ( 武庫東中 )〔 3 〕 14"74
8 2539 國見　悠佳 1 ( 仁川高 )〔 1 〕 14"68

１２組 (風速 +1.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 3960 吉村　彩月 1 ( 宝塚東高 )〔 1 〕 14"89
3 3744 上迫　未幸 1 ( 猪名川高 )〔 6 〕 16"00
4 118-30 大和　弥琴 3 ( 園田東中 )〔 DNS 〕
5 3736 奥谷　華那 1 ( 猪名川高 )〔 5 〕 15"72
6 343 永安くるみ 1 ( 尼崎双星高 )〔 3 〕 15"10
7 4388 菅野　明子  ( タイモスポーツ)〔 4 〕 15"23
8 122-36 小西　菜夕 1 ( 武庫東中 )〔 2 〕 14"95



１３組 (風速 +1.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 682 今西えりん 1 ( 尼崎稲園高 )〔 1 〕 14"99
3 121-60 堂脇　鈴花 1 ( 常陽中 )〔 5 〕 15"23
4 3073 古屋　美帆 1 ( 県伊丹高 )〔 3 〕 15"07
5 122-33 山下　菜帆 1 ( 武庫東中 )〔 2 〕 15"02
6 1920 西田　千尋 2 ( 鳴尾高 )〔 6 〕 15"29
7 147 白濱こころ 1 ( 県尼崎高 )〔 4 〕 15"18
8 122-26 田﨑　　萌 2 ( 武庫東中 )〔 7 〕 16"28

１４組 (風速 -0.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 122-22 梶本　玲奈 2 ( 武庫東中 )〔 7 〕 16"78
3 122-11 川嶋千香子 3 ( 武庫東中 )〔 3 〕 15"58
4 122-27 後藤菜々花 2 ( 武庫東中 )〔 5 〕 15"64
5 118-38 澤田　七海 2 ( 園田東中 )〔 1 〕 15"03
6 122-14 山下　恵乃 3 ( 武庫東中 )〔 4 〕 15"62
7 122-32 吉武　若菜 1 ( 武庫東中 )〔 6 〕 15"69
8 118-32 藤原　七星 2 ( 園田東中 )〔 2 〕 15"28

１５組 (風速 +0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 122-34 斉木　遥香 1 ( 武庫東中 )〔 4 〕 16"55
3 121-61 山口　眞尋 1 ( 常陽中 )〔 3 〕 16"17
4 122-31 草留　真優 1 ( 武庫東中 )〔 2 〕 16"06
5 122-29 岡治　優美 2 ( 武庫東中 )〔 1 〕 15"80
6 122-30 新田明日香 1 ( 武庫東中 )〔 6 〕 16"85
7 122-39 久我　成咲 1 ( 武庫東中 )〔 5 〕 16"58
8 122-40 松田　　優 1 ( 武庫東中 )〔 7 〕 18"93



女子２００ｍ

１組 (風速 +1.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1282 張　　　藝 2 ( 園田高 )〔 7 〕 26"47
2 1271 大西　麻由 3 ( 園田高 )〔 5 〕 26"29
3 6-388 竹村　周野 3 ( 武庫川女大 )〔 4 〕 26"27
4 6-596 久貝　　瞳 3 ( 園田女子大 )〔 1 〕 24"67
5 325 高木　志帆  ( 住友電工 )〔 2 〕 25"02
6 1277 森田　玲加 3 ( 園田高 )〔 3 〕 26"17
7 113-26 桑原  綾子 3 ( 園田中 )〔 6 〕 26"35
8 1290 河下　莉子 1 ( 園田高 )〔 8 〕 26"76

２組 (風速 -0.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 142 大島みなみ 2 ( 県尼崎高 )〔 5 〕 28"28
2 3249 住本　真優 2 ( 神戸星城高 )〔 7 〕 28"80
3 1293 中村　玲南 1 ( 園田高 )〔 3 〕 27"15
4 6-627 小浦　璃紗 1 ( 園田女子大 )〔 4 〕 28"00
5 1284 播磨　沙来 2 ( 園田高 )〔 1 〕 26"93
6 778 田中日向子 1 ( 尼崎小田高 )〔 2 〕 27"08
7 1274 永井紗理奈 3 ( 園田高 )〔 DQ 〕
8 6-622 内山　友貴 1 ( 園田女子大 )〔 6 〕 28"53

３組 (風速 +1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 122-24 森松　美月 2 ( 武庫東中 )〔 6 〕 29"78
2 1849 岡本　　恵 2 ( 西宮北高 )〔 2 〕 28"04
3 572 鉾之原　樹 1 ( 尼崎北高 )〔 1 〕 27"50
4 111-33 村上ももか 2 ( 立花中 )〔 4 〕 29"28
5 2123 宮武　　優 2 ( 西宮甲山高 )〔 3 〕 28"11
6 137 木戸口奈央 3 ( 県尼崎高 )〔 DNS 〕
7 3731 平田　早紀 2 ( 猪名川高 )〔 7 〕 29"91
8 1918 山根　里菜 2 ( 鳴尾高 )〔 5 〕 29"70

４組 (風速 +1.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 3069 青盛　有希 1 ( 県伊丹高 )〔 4 〕 29"61
3 4064 小山菜津子 2 ( 啓明高 )〔 5 〕 29"82
4 570 神谷　咲菜 1 ( 尼崎北高 )〔 1 〕 28"96
5 3253 合田　千華 1 ( 神戸星城高 )〔 2 〕 29"24
6 2125 新井　秀美 1 ( 西宮甲山高 )〔 6 〕 30"67
7 3251 森本さらら 1 ( 神戸星城高 )〔 3 〕 29"44
8 792 八木　　恋  ( T&F.netKOBE )〔 7 〕 31"60



女子４００ｍ
 

１組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 6-603 安達　真琴 2 ( 園田女子大 )〔 6 〕 1'00"41
3 1287 安井　有希 2 ( 園田高 )〔 4 〕 1'00"16
4 6-616 メドラノミツエ 2( 園田女子大 )〔 1 〕   58"68
5 6-426 秦　なつめ 1 ( 武庫川女大 )〔 3 〕   59"98
6 1275 平畑　真帆 3 ( 園田高 )〔 2 〕   58"88
7 6‐1 吉川明香里 4 ( 関学大 )〔 7 〕 1'02"60
8 6-526 和田　早織 3 ( 甲南大 )〔 5 〕 1'00"29

２組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 418 佐藤　茉奈 2 ( 尼崎西高 )〔 DNS 〕
3 6-706 歌野　愛子 3 ( 大阪産大 )〔 3 〕 1'02"93
4 3066 保井　悠希 2 ( 県伊丹高 )〔 2 〕 1'02"69
5 1334 戸田絵里菜  ( ウダカスポーツAC)〔 1 〕 1'00"46
6 674 上田　裕子 2 ( 尼崎稲園高 )〔 4 〕 1'03"22
7 683 五井　萌香 1 ( 尼崎稲園高 )〔 6 〕 1'06"06
8 111-20 山本紗也夏 3 ( 立花中 )〔 5 〕 1'05"62

３組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 4365 岸田　珠来 1 ( 芦屋高 )〔 6 〕 1'11"84
3 1926 藤田　京花 1 ( 鳴尾高 )〔 3 〕 1'07"30
4 4369 貴志　青葉 1 ( 芦屋高 )〔 4 〕 1'07"38
5 3253 合田　千華 1 ( 神戸星城高 )〔 1 〕 1'06"77
6 3252 浅野明日香 1 ( 神戸星城高 )〔 2 〕 1'06"97
7 4368 和田　亜優 1 ( 芦屋高 )〔 5 〕 1'09"04
8 1753 古結　蒔子 2 ( 西宮南高 )〔 7 〕 1'13"69



女子８００ｍ

１組 (400m 1'05" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 1401 岡本　水輝 2 ( 神戸第一高 )〔 8 〕 2'43"30
2 677 英　ののみ 1 ( 尼崎稲園高 )〔 4 〕 2'23"77
3 3914 志水　麻紗  ( 森野AC )〔 3 〕 2'21"29
4 6-582 森本友紀子 4 ( 園田女子大 )〔 1 〕 2'14"64
5 1974 大原　祥子 2 ( 東播磨高 )〔 2 〕 2'19"14
6 6-478 多田　汐里 3 ( 立命館大 )〔 6 〕 2'29"50
7 6-630 寺崎　清美 1 ( 園田女子大 )〔 7 〕 2'32"09
8 122-21 橋本　未羽 2 ( 武庫東中 )〔 5 〕 2'27"83

２組 (400m 1'10" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 4069 谷村　真由 2 ( 啓明高 )〔 5 〕 2'31"34
2 6-606 緒方　美央 2 ( 園田女子大 )〔 7 〕 2'42"43
3 1754 一森　麗可 2 ( 西宮南高 )〔 1 〕 2'27"51
4 6-380 山本　美香 4 ( 武庫川女大 )〔 3 〕 2'31"17
5 6-460 沖田　 恵 4 ( 立命館大 )〔 2 〕 2'30"53
6 122-20 兼安　百音 2 ( 武庫東中 )〔 6 〕 2'31"46
7 122-19 辻本　彩花 2 ( 武庫東中 )〔 4 〕 2'31"22
8 145 渡　　蒼天 1 ( 県尼崎高 )〔 DNS 〕

３組 (400m 1'13" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 118-39 讃岐　澪音 3 ( 園田東中 )〔 1 〕 2'32"33
2 111-10 富田　夏恋 1 ( 立花中 )〔 5 〕 2'39"99
3 4066 岡本　千裕 2 ( 啓明高 )〔 8 〕 2'47"23
4 111-13 長尾　和鈴 1 ( 立花中 )〔 4 〕 2'38"21
5 3880 山中　里紗 1 ( 宝塚高 )〔 2 〕 2'34"68
6 1296 山本　珠生 1 ( 園田高 )〔 3 〕 2'37"04
7 1280 阪本　明星 2 ( 園田高 )〔 6 〕 2'40"34
8 798 藪田みのり  ( T&F.netKOBE )〔 7 〕 2'43"01

４組 (400m 1'14" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 3260 原田　実佳 2 ( 伊丹西高 )〔 7 〕 2'47"40
2 1281 爲國　　結 2 ( 園田高 )〔 8 〕 2'55"54
3 3958 黒木　玲奈 1 ( 宝塚東高 )〔 4 〕 2'42"64
4 777 小幡　瑞希 1 ( 尼崎小田高 )〔 2 〕 2'39"14
5 959 三浦　　凜 1 ( 武庫荘総合高 )〔 1 〕 2'36"37
6 121-55 平田　光咲 2 ( 常陽中 )〔 3 〕 2'41"99
7 1279 中植　真由 3 ( 園田高 )〔 5 〕 2'42"81
8 958 畑田　　和 1 ( 武庫荘総合高 )〔 6 〕 2'45"77



５組 (400m 1'15" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 574 川端　未来 1 ( 尼崎北高 )〔 6 〕 2'56"16
2 111-28 伊達 　 彩 3 ( 立花中 )〔 5 〕 2'51"49
3 3915 吉川　弥生  ( 森野AC )〔 3 〕 2'41"60
4 3075 池下実由菜 1 ( 県伊丹高 )〔 4 〕 2'46"10
5 111-25 迫田  仁美 3 ( 立花中 )〔 7 〕 3'00"55
6 1444 五十嵐有沙 1 ( 県西宮高 )〔 2 〕 2'39"94
7 3256 中島　永奈 2 ( 伊丹西高 )〔 1 〕 2'38"31
8 111-36 松尾  香鈴 2 ( 立花中 )〔 8 〕 3'19"33

中学女子１００ｍＨ

１組 (風速 +0.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 111-25 松本ゆりか 3 ( 立花中 )〔 6 〕 20"35
3 122-28 傳村　真央 2 ( 武庫東中 )〔 4 〕 18"34
4 111-34 櫻井  愛子 2 ( 立花中 )〔 2 〕 17"64
5 121-51 金川　夏菜 3 ( 常陽中 )〔 3 〕 17"92
6 118-33 家村萌瑛子 2 ( 園田東中 )〔 1 〕 17"37
7 118-37 西岡　　瞳 1 ( 園田東中 )〔 5 〕 19"14
8 ( )〔 〕



一般女子１００ｍＨ

１組 (風速 +0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 281 野間友梨亜 3 ( 市尼崎高 )〔 4 〕 15"23
3 6-588 宇都宮絵莉 3 ( 園田女子大 )〔 3 〕 14"78
4 6-529 濱本　恵美 3 ( 甲南大 )〔 1 〕 14"61
5 1272 神谷　菜々 3 ( 園田高 )〔 2 〕 14"72
6 673 髙島佳乃子 2 ( 尼崎稲園高 )〔 5 〕 15"45
7 4360 西岡わかさ 2 ( 芦屋高 )〔 6 〕 15"55
8 1540 上原由梨佳 1 ( 市西宮高 )〔 7 〕 15"72

２組 (風速 -0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 775 喜　香奈実 2 ( 尼崎小田高 )〔 5 〕 17"46
3 3249 住本　真優 2 ( 神戸星城高 )〔 2 〕 16"91
4 298 杉山　里奈 1 ( 市尼崎高 )〔 7 〕 19"61
5 3363 長澤　　悠 2 ( 伊丹北高 )〔 1 〕 16"33
6 4366 倉重　紅音 1 ( 芦屋高 )〔 3 〕 17"41
7 1432 吉井　美優 2 ( 県西宮高 )〔 4 〕 17"44
8 564 口田　麻衣 2 ( 尼崎北高 )〔 6 〕 17"54

３組 (風速 +1.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 1430 松浦　有里 2 ( 県西宮高 )〔 5 〕 18"85
3 143 上田　妃乃 2 ( 県尼崎高 )〔 DNS 〕
4 569 田中　万琴 1 ( 尼崎北高 )〔 2 〕 17"71
5 3067 門脇　裕美 2 ( 県伊丹高 )〔 4 〕 17"80
6 297 窪野　冴香 1 ( 市尼崎高 )〔 3 〕 17"72
7 336 清水みなと 1 ( 尼崎双星高 )〔 1 〕 17"32
8 ( )〔 〕

４組 (風速 +1.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 3264 山﨑　瑠那 1 ( 伊丹西高 )〔 5 〕 22"38
3 3878 小田垣夏々 1 ( 宝塚高 )〔 3 〕 20"12
4 3368 武島　冴佳 2 ( 伊丹北高 )〔 2 〕 19"28
5 4065 加藤麻衣子 2 ( 啓明高 )〔 1 〕 18"88
6 4070 納　　　遥 2 ( 啓明高 )〔 4 〕 21"90
7 3072 高祖あいか 1 ( 県伊丹高 )〔 6 〕 23"12
8 ( )〔 〕



女子4×100mR

１組 A A

1 #N/A 2 市西宮高A 3 園田女子大 4 県西宮高A

#N/A 11542 永吉　郁音 1 6-619 今村　　澪 1 11427 秦　　虹歩 2

#N/A 11531 網野　可菜 2 6-627 小浦　璃紗 1 11435 井上　美季 1

#N/A 11540 上原由梨佳 1 6-885 柴田あすみ 1 11444 五十嵐有沙 1

#N/A 11543 吉﨑菜央子 1 6-622 内山　友貴 1 11436 太田梨々奈 1

[] [3] 52"65 [2] 52"17 [1] 51"84

A

5 立花中A 6 県尼崎高 7 尼崎北高 8 尼崎稲園高

111-27 宗村  千夏 3 10143 上田　妃乃 2 10569 田中　万琴 1 10684 山田　佑香 1

111-23 平田  里奈 3 10144 窪田　優花 1 10564 口田　麻衣 2 10678 廣田百合香 1

111-39 桝　梨香子 2 10146 大田由依奈 1 10570 神谷　咲菜 1 10673 髙島佳乃子 2

111-20 山本紗也夏 3 10142 大島みなみ 2 10572 鉾之原　樹 1 10674 上田　裕子 2

[7] 53"87 [6] 53"73 [4] 52"72 [5] 52"91

２組 B

1 #N/A 2 県西宮高B 3 西宮甲山高 4 市尼崎高

#N/A 11432 吉井　美優 2 12122 高橋　衣織 2 10293 安田　夏実 2

#N/A 11430 松浦　有里 2 12123 宮武　　優 2 10281 野間友梨亜 3

#N/A 11428 深水　綾香 2 12125 新井　秀美 1 10298 杉山　里奈 1

#N/A 11431 岳山　華捺 2 12124 川崎　聖代 1 10297 窪野　冴香 1

[] [7] 56"63 [4] 54"12 [1] 53"57

B

5 県伊丹高 6 宝塚高 7 尼崎小田高 8 市西宮高B

13067 門脇　裕美 2 13878 小田垣夏々 1 10775 喜　香奈実 2 11537 有吉　薫香 1

13066 保井　悠希 2 13871 中道　鈴乃 2 10778 田中日向子 1 11539 松本　千聖 1

13070 浅田　蒼羅 1 13879 福島　沙季 1 10772 根岸　稚菜 3 11546 正木　七海 1

13074 宗清　菜緒 1 13873 山本　智香 2 10777 小幡　瑞希 1 11530 山田　詩奈 2

[3] 54"10 [5] 54"40 [2] 53"70 [6] 55"38

３組 C

1 #N/A 2 尼崎双星高 3 鳴尾高 4 県西宮高C

#N/A 10343 永安くるみ 1 11918 山根　里菜 2 11447 野村　　愛 1

#N/A 10336 清水みなと 1 11924 吉田　美優 1 11437 村尾　理菜 1

#N/A 10334 茂　　百花 1 11921 亀岡　瑞穂 2 11434 増田　　愛 2

#N/A 10337 杉村明日香 1 11919 尾﨑　史那 2 11445 岩倉　美晴 1

[] [4] 56"34 [1] 54"46 [2] 55"94

B B A

5 武庫東中B 6 立花中B 7 武庫東中A 8 #N/A

122-16 田中和佳子 2 111-36 奥所  怜奈 2 122-36 小西　菜夕 1 #N/A

122-37 関　美幸里 1 111-10 富田　夏恋 1 122-09 伊福さくら 3 #N/A

122-28 傳村　真央 2 111-13 長尾　和鈴 1 122-35 得田　香乃 1 #N/A

122-24 森松　美月 2 111-34 村上ももか 2 122-12 平田　梨花 3 #N/A

[5] 56"39 [3] 56"32 [6] 58"52 []



女子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 4361 荻野　祐美 2 芦屋高 × × × NM

2 685 青木　美穂 1 尼崎稲園高 － ○ × ○ × × × 1m25 1

3 1530 山田　詩奈 2 市西宮高 × × ○ ○ × × × 1m20 2

4 1546 正木　七海 1 市西宮高 ○ × × × 1m15

5 3248 森本マリア 2 神戸星城高 × × × NM

6 3875 平工　果林 1 宝塚高 － － × ○ ○ × × × 1m30 1

7 122-27 後藤菜々花 2 武庫東中 ○ － － － × × × 1m15

8 1538 川原　の乃 1 市西宮高 ○ ○ ○ × × × 1m25

9 122-25 坂東　莉帆 2 武庫東中 － × ○ × ○ × × × 1m25 2

10 6-598 前野　千裕 3 園田女子大 － － － ○ ○ × × × 1m35

11 1292 冨田　　葵 1 園田高 － － ○ ○ × ○ × × × 1m35 1

12 1925 宇畑　　星 1 鳴尾高 － － － × ○ × ○ × × × 1m35 2

13 1437 村尾　理菜 1 県西宮高 － － － ○ ○ ○ × ○ × × × 1m45 1

14 111-35 奥所  怜奈 2 立花中 － － － － ○ ○ × × × 1m40

15 336 清水みなと 1 尼崎双星高 － － － ○ ○ ○ ○ × × × 1m45

16 3244 安井　珠希 2 神戸星城高 － － － － － － × × × NM

17 956 松本　美夢 1 武庫荘総合高 － － － － － ○ × × × 1m40

18 111-21 松本アユミ 3 立花中 － － － － － × ○ ○ × × × 1m45 1

19 111-23 平田  里奈 3 立花中 － － － － － ○ ○ ○ × ○ × × × 1m55 1 7

20 6-588 宇都宮絵莉 3 園田女子大 － － － － － ○ ○ × × ○ × × × 1m50 2 8

21 6-525 加藤　友里 3 甲南大 － － － － － － ○ ○ ○ × × × 1m55 6

22 1294 山口　更紗 1 園田高 － － － － － － － ○ ○ ○ ○ × ○ × × × 1m64 1 3

23 666 松尾美早紀 2 姫路西高 － － － － － － ○ × × × 1m45

24 6-613 町田　瑞季 2 園田女子大 － － － － － － － ○ ○ × × ○ ○ × × ○ × × × 1m64 4 4

25 6-543 河野　　葵 1 甲南大 － － － － － － ○ × × × 1m45

26 3065 中村　美歩 2 県伊丹高 － － － － － － － ○ ○ ○ × × × 1m58 5

27 6-517 山本有希子 4 甲南大 － － － － － － － － － － × ○ × ○ ○ × × ○ 1m70 2

28 1435 福本　　幸  甲南学園AC － － － － － － － － － － － － － × ○ 1m73 3 1

27 6-517 山本有希子 4 甲南大 × × ×

28 1435 福本　　幸  甲南学園AC × × ○ × × ×

女子棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 6-619 今村　　澪 1 園田女子大 × × × NM

2 952 平田　晶歩 2 武庫荘総合高 － － × ○ × × × 2m60 2

3 6-590 大矢　莉子 3 園田女子大 － － － － － × ○ × × × 3m20 1

1m64 1m67

1m73 1m77

1m30 1m35 1m701m40 1m45 1m50 1m55 1m58 1m611m15 1m20 1m25

2m20 2m40 2m60 2m80 3m00 3m20 3m40 m mm m m m m



《１組》
順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 111-29 瀬尾  　栞 3 立花中 × 3m58(+0.3) 3m41(-0.3) 3m58 (+0.3)

2 111-38 桝  梨香子 2 立花中 × 3m65(-0.3) × 3m65 (-0.3)

3 3254 吉井　友美 1 神戸星城高 3m47(+0.5) 3m71(+0.8) 3m38(-1.0) 3m71 (+0.8)

4 291 川口　叙樹 2 市尼崎高 4m12(-0.3) 4m06(+0.1) 4m33(+0.9) 4m33 (+0.9)

5 122-18 桂　　美羽 2 武庫東中 × × 3m83(+0.2) 3m83 (+0.2)

6 299 倉田　紗那 1 市尼崎高 3m78(+1.2) 4m05(+0.1) 3m93(+1.2) 4m05 (+0.1)

7 957 國本　里奈 1 武庫荘総合高 × 4m21(+0.2) 4m10(+0.0) 4m21 (+0.2)

8 3071 越智　結葉 1 県伊丹高 DNS

9 3879 福島　沙季 1 宝塚高 4m03(+1.1) 4m02(+0.3) 3m56(+0.0) 4m03 (+1.1)

10 2124 川崎　聖代 1 西宮甲山高 4m18(+0.0) 4m31(+0.4) 4m25(+0.1) 4m31 (+0.4)

11 122-09 伊福さくら 3 武庫東中 3m98(+0.7) 4m05(+0.6) 4m05(+0.6) 4m05 (+0.6)

12 3876 坂田　友紀  尼崎市陸協 4m44(+0.6) × × 4m44 (+0.6)

13 111-26 宗村  千夏 3 立花中 4m30(+0.1) 4m18(-0.0) 4m41(-0.1) 4m41 (-0.1)

14 3367 伊藤　圭菜 2 伊丹北高 3m19(+0.4) 3m68(+0.3) 3m93(+1.2) 3m93 (+1.2)

15 1539 松本　千聖 1 市西宮高 4m39(-0.0) × 4m15(-0.1) 4m39 (-0.0)

16 1429 加納たたえ 2 県西宮高 4m34(-0.4) 4m11(+0.1) 4m13(+0.0) 4m34 (-0.4)

《２組》
順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 680 東　　未彩 1 尼崎稲園高 × 4m25(+0.5) 4m34(-0.0) 4m34 (-0.0)

2 678 廣田百合香 1 尼崎稲園高 4m45(+1.8) 4m53(+0.1) 4m45(-0.9) 4m53 (+0.1)

3 564 口田　麻衣 2 尼崎北高 4m37(-0.1) 4m44(+0.7) 4m36(+0.5) 4m44 (+0.7)

4 122-12 平田　梨花 3 武庫東中 × 4m19(+0.1) 4m31(+0.8) 4m31 (+0.8)

5 571 小林　澪里 1 尼崎北高 × 4m30(+0.3) 4m44(+1.3) 4m44 (+1.3)

6 1848 松本いづみ 2 西宮北高 4m42(+0.3) 4m43(+0.0) 4m53(+0.6) 4m53 (+0.6)

7 3242 奥住　朱香 3 神戸星城高 4m84(+0.6) 4m84(+0.3) 4m84(+0.2) 4m84 (+0.2) 7

8 778 田中日向子 1 尼崎小田高 4m76(-0.1) 4m30(+0.6) 4m72(+0.1) 4m76 (-0.1) 8

9 1756 米﨑　多恵 1 西宮南高 5m05(+1.3) × 4m87(+0.8) 5m05 (+1.3) 4

10 137 木戸口奈央 3 県尼崎高 4m28(+0.6) 4m66(+0.1) 4m67(+0.0) 4m67 (+0.0)

11 6-612 藤田小百合 2 園田女子大 4m79(+0.2) 4m84(+0.1) 4m95(-0.5) 4m95 (-0.5) 6

12 1290 河下　莉子 1 園田高 4m94(+0.6) × 5m00(+0.3) 5m00 (+0.3) 5

13 6-421 坂元　里穂 1 武庫川女大 5m19(+0.6) 5m33(+0.5) 5m24(+0.1) 5m33 (+0.5) 3

14 6-416 足立　　舞 1 武庫川女大 5m11(+0.7) 5m36(+1.4) 5m30(+0.0) 5m36 (+1.4) 2

15 6-381 上垣麻衣子 3 武庫川女大 5m44(+0.1) × × 5m44 (+0.1) 1

女子走幅跳

記　録

記　録

女子走幅跳



《Ｂピット(7m)》
順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 1428 深水　綾香 2 県西宮高 9m23(+0.1) - 9m15(+0.0) 9m23 (+0.1)

2 137 木戸口奈央 3 県尼崎高 DNS

3 4359 新開　由萌 2 芦屋高 9m29(-0.2) 9m52(+0.3) 9m69(+0.4) 9m69 (+0.4) 7

4 1539 松本　千聖 1 市西宮高 9m51(+0.1) - 9m28(+0.4) 9m51 (+0.1) 8

5 569 田中　万琴 1 尼崎北高 - - 9m85(+0.7) 9m85 (+0.7) 6

《Ｃピット(10m)》
順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 6-613 町田　瑞季 2 園田女子大 10m26(-0.3) × 10m62(+0.4) 10m62 (+0.4) 5

2 669 松尾　侑季 2 姫路西高 11m03(+0.0) 10m75(-0.0) 10m93(+0.5) 11m03 (+0.0) 1

3 1276 堀　　菜摘 3 園田高 × × × NM

4 5525 用貝　涼乃 3 滝川二高 × 10m87(+0.1) 10m70(-0.6) 10m87 (+0.1) 3

5 1273 土井千菜美 3 園田高 × 10m88(-0.2) 10m68(+0.1) 10m88 (-0.2) 2

6 1283 畑　ともよ 2 園田高 DNS

7 6-610 田澤　麗奈 2 園田女子大 × 10m75(+0.3) 10m74(+0.5) 10m75 (+0.3) 4

記　録

女子三段跳

記　録

女子三段跳



中学女子砲丸投（2.72㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 122-38 八木佑芽奈 1 武庫東中 7m06 6m81 7m00 7m06 2

2 122-16 田中和佳子 2 武庫東中 7m09 7m10 6m75 7m10 1

高校一般女子砲丸投（4.00㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 3250 西村　静華 2 神戸星城高 5m95 5m74 5m80 5m95 6

2 1544 久保ななせ 1 市西宮高 8m32 8m89 8m92 8m89 5

3 201 大谷　優華 1 市尼崎高 8m68 8m59 9m40 9m40 3

4 296 藤本　咲良 1 市尼崎高 10m44 10m19 10m31 10m44 2

5 291 川口　叙樹 2 市尼崎高 10m98 10m92 11m26 11m26 1

6 949 清水南実保 2 武庫荘総合高 8m45 9m18 8m91 9m18 4

女子円盤投（1.00㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1758 小川　真優 1 西宮南高 × 18m50 18m50

2 3252 浅野明日香 1 神戸星城高 18m81 18m81

3 575 林　あかり 1 尼崎北高 17m65 17m65

4 4363 土居　　萌 2 芦屋高 20m61 × × 20m61

5 118-27 小森　日和 3 園田東中 19m31 19m31

6 111-27 末原  真白 3 立花中 23m47 23m47

7 1544 久保ななせ 1 市西宮高 20m17 20m17

8 118-25 池田　　葵 3 園田東中 19m39 19m39

9 335 裏井　真子 1 尼崎双星高 22m28 22m28

10 421 横山　由茉 1 尼崎西高 DNS

11 121-50 武智　美悠 3 常陽中 24m81 24m81 7

12 1295 山本　愛菜 1 園田高 27m73 27m73 6

13 122-07 麻田　菜央 3 武庫東中 × 24m34 × 24m34 8

14 201 大谷　優華 1 市尼崎高 30m04 30m04 5

15 949 清水南実保 2 武庫荘総合高 32m24 32m24 4

16 1289 加藤　博子 1 園田高 32m25 32m25 3

17 296 藤本　咲良 1 市尼崎高 37m58 × 37m58 2

18 292 谷　　　靖 2 市尼崎高 38m42 38m42 1



女子やり投（0.600㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1292 冨田　　葵 1 園田高 22m57 22m57

2 1434 増田　　愛 2 県西宮高 23m55 23m56

3 568 北本　ゆい 2 尼崎北高 22m04 22m04

4 575 林　あかり 1 尼崎北高 16m84 16m84

5 1919 尾崎　史那 2 鳴尾高 23m63 23m63

6 3250 西村　静華 2 神戸星城高 23m27 23m27

7 3877 大西　愛菜 1 宝塚高 25m89 25m89 8

8 1289 加藤　博子 1 園田高 20m50 20m50

9 4367 曽我　綾美 1 芦屋高 25m32 25m32

10 3364 溝下　佳奈 2 伊丹北高 25m72 25m72

11 3872 木野　桃佳 2 宝塚高 × 27m38 27m38 6

12 337 杉村明日香 1 尼崎双星高 26m38 26m38 7

13 3955 太田　智巳 2 宝塚東高 25m45 25m45

14 4207 伊藤　ゆき  兵庫マスターズ 30m24 30m24 5

15 948 池田　　南 3 武庫荘総合高 32m59 32m59 4

16 6-635 濱　いつか 1 園田女子大 32m64 32m64 3

17 6-299 後藤　悠希 1 京都教育大 39m26 39m26 1

18 6-599 松田知恵里 3 園田女子大 38m43 38m43 2


